РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  43

от 05 июля   2017 года

Об  упорядочении адресного

хозяйства.

 В целях упорядочения  адресного хозяйства на территории Александровского сельского поселения и действуя на основании Устава

Александровского сельского поселения и Правил благоустройства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Произвести  переномерацию  жилому дому расположенному на территории Александровского сельского поселения принадлежащего Тарасову Валентину Николаевичу.

2.  Жилому дому  расположенному  по адресу: Волгоградская область, Быковский район, с. Александровка ул. Коммунистическая  дом 37 присвоить новый адрес: Волгоградская область, Быковский район,

     с. Александровка ул.десантника Амбетова дом 22 .

    Глава Александровского

    сельского поселения                              В.С.Бондаренко